podeccuonantioe obopyaomaHue 408 KyxHt

G’O COMPLEX TRADE

+7 495 128-05-00

KoMmmepueckoe npegnoxeHue ot 08.03.2026

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

[ 'punb BOoosiHoW Tatra TWG.87

LleHa ¢ HOC: 193 311 pyo.

Ectb B Hannuum

MapaHTus
CrtpaHa-npousBogutesnb
Tun yctaHOBKMN

Tun nopkKnYeHus
KonunyecTBo 30H HarpeBa
Matepuan noBepxHOCTH
MonpkntoyeHue, B
MowHocTb, KBT
LUvpuHa, MM

Fny6uHa, Mm

Bbicota, MM

Bec (6e3 ynakoBKM), Kr

Bec (c ynakoBko#n), Kr

12 mec.
Typuns
HacTonbHas
31EKTPUHECTBO
2

cTanb

380

8.75

800

760

415

45

60

ApTtukyn: 550778

BonsHoi rpunb Tatra TWG.87 ucnonb3ayeTcs Ha NpeanpusiTusix 06wecTBEHHOrO NUTaHNS, TOProBIU U MLEBLIX
NPOV3BOACTBAX OIS XXapKU MSICHOV 1 OBOLLHOW NpOoayKLMK, a Takxe BbicTporo pasorpesa nonygabprikatos. Monenb

OCHallleHa aneKTpoMexaHn4eCknM ynpasneHnem n CbeMHbIM KOHTeIZHepOM ana soAbl. MaTelean Kopnyca -

BbICOKOK@4€CTBEHHas HepXaBetowas cTanb, Matepran pewweTky - BbICOKOKa4eCTBEHHas Hepxasetowas ctanb AlSI 304.

TexHunuyeckune XapakTepucTtuku:

¢ Paamep pewertkm: 634x415 mm

e TonwwHa CTonewHnLbI: 2 MM

¢ [abapwnTbl B ynakoeke: 900x900x600 MM
¢ 12 ypoBHEN MOLLHOCTY Harpesa

¢ [loobemHas peweTka C @MKC&LI,VIGVI B MOOHATOM MNMONOXEHUN Ons y,D,O6CTBa O4YUCTKN

e 3anvB 1 cnvB BOAbl BPYYHYHO

» Bonee nenvkartHoe NpUroToBNieHVe NPOLYKTOB 3a CHET UcnapsitoLencs Boabl

e MoXeT Ucrnonb30oBaTbCs Kak CaMOCTOATENBHO, Tak U B COCTABE TEXHOOMMYECKO NUHNN

LleHa, ykasaHHas B aHHOM KOMMEPYECKOM MPeanoXeHun, neicTeutenbHa 1 AeHb.

LleHbl ykasaHbl ¢ yyetom HAOC.
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