

Коммерческое предложение от 17.01.2026**Гриль водяной Tatra TWG.87****Цена с НДС: 203 223 руб.****Артикул: 550778****Есть в наличии**

Гарантия	12 мес.
Страна-производитель	Турция
Тип установки	настольная
Тип подключения	электричество
Количество зон нагрева	2
Материал поверхности	сталь
Подключение, В	380
Мощность, кВт	8.75
Ширина, мм	800
Глубина, мм	760
Высота, мм	415
Вес (без упаковки), кг	45
Вес (с упаковкой), кг	60

Водяной гриль [Tatra TWG.87](#) используется на предприятиях общественного питания, торговли и пищевых производствах для жарки мясной и овощной продукции, а также быстрого разогрева полуфабрикатов. Модель оснащена электромеханическим управлением и съемным контейнером для воды. Материал корпуса - высококачественная нержавеющая сталь, материал решетки - высококачественная нержавеющая сталь [AISI 304](#).

Технические характеристики:

- Размер решетки: 634x415 мм
- Толщина столешницы: 2 мм
- Габариты в упаковке: 900x900x600 мм
- 12 уровней мощности нагрева
- Подъемная решетка с фиксацией в поднятом положении для удобства очистки
- Залив и слив воды вручную
- Более деликатное приготовление продуктов за счет испаряющейся воды
- Может использоваться как самостоятельно, так и в составе технологической линии

Цена, указанная в данном коммерческом предложении, действительна 1 день.

Цены указаны с учетом НДС.